ОРГАНИЗАЦИЯ АО АСЭ

Общество с ограниченной

ответственностью

«Трест Росспецэнергомонтаж»
(ООО «Трест РосСЭМ»)

Филиал ООО «Трест РосСЭМ»

в Народной Республике Бангладеш

Пабна, Ишварди, Диар Шахапур,

площадка строительста АЭС «Руппур»,

Грин Сити, офис № 104, Народная Республика

Бангладеш, почтовый код 6620

Телефон (495) 645-22-12

E-mail: nrb@trest-rossem.ru

ОКПО 57302715, ОГРН 1056906004550

ИНН 6916013425, КПП 526001001

19.01.2022 № 334-06/15-16-33

На №  от

Запрос ТКП

ЗАПРОС ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКИХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

Филиал ООО «Трест РосСЭМ» в Народной Республике Бангладеш планирует заключить

договор на поставку на инвентарь для испытательной строительной лаборатории для блоков №

1,2

Просим Вас предоставить в течение 7 рабочих дней информацию о стоимости, по

электронному адресу: IKuleshova@trest-rossem.ru; тел.: +880 19 9908 4492, 8 (495) 645-22-12 доб.

17-438.

   Для участия в процедуре Вам необходимо прислать свое коммерческое предложение в

соответствии с прилагаемым техническим заданием.

Техническое задание:

№

п/п
Наименование Описание продукции  Ед. изм. Кол-во

Цена,

руб.

НДС-0%

1 Термометр цифровой ТЦЗ-

МГ4 (либо аналог)
Зондовый, кабель 7 м, с

калибровкой

шт.

4

2 Термометр цифровой ТЦЗ-

МГ4 (либо аналог)

Зондовый, кабель 3 м, с

калибровкой
шт.

12

3 Термометр цифровой ТЦЗ-

МГ4 (либо аналог)

Зондовый, кабель 0,5-0,85 м, с

калибровкой,
шт.  22

4 Термометр для воды TБ-3-

М1 исполнение 2

(с поплавком) применяется

для измерения температуры

жидкости в интервале от 0 до

+100 град С либо аналог

(любой термометр для

измерения температуры

жидкости о т 0 до 100С, в

защитной оправе) с поверкой

шт.  15

mailto:IKuleshova@trest-rossem.ru

2

5 Пирометр  От -30С до +150С, с лазерной

указкой с поверкой

шт.  2

6 Электронная рулетка Лазерный дальномер Leica

DISTO D2 или аналог

длина измерений до 50 м, с

поверкой (сертификатом)

шт.  2

7 Термогигрометр Testo 608-H1  Рабочая температура 0 ... +50 °C,

частота измерений 18 с.,

диапазон измерений влажность:

10 ... 95 % ОВ, температура 0 ...

+50 °C, с поверкой

шт. 4

8 Психрометр  ВИТ-2    Цена деления шкалы 0,2 °С,  с

поверкой
шт. 6

9 Линейки измерительные

металлические ГОСТ 427-75

(500мм)
с поверкой

шт. 5

10 Линейки измерительные

металлические ГОСТ 427-75

(1000мм)
с поверкой

шт. 5

11 Секундомер СОПпр-2а-3-000  механический, однокнопочный.

60-ти секундная шкала с ценой

деления 0,2 с и 30-ти минутный

счетчик с ценой деления 1 мин, с

поверкой (сертификатом)

шт. 4

Срок поставки: Срок поставки в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания

договора.

Срок оплаты: В течение 45 календарных дней с даты подписания сторонами товарной

накладной.

Адрес объекта: Народная Республика Бангладеш, подокруг Ишварди поселение Руппур

(восточный (левый) берег реки Падмы) АЭС «Руппур».

Адрес поставки: FCA-порт г. Новороссийск.

Товар поставляется по таможенной процедуре ЭКСПОРТ в адрес Филиала ООО «Трест

РосСЭМ» в Народной Республике Бангладеш. Экспортером товара для целей таможенного

оформления в рамках настоящего договора является Поставщик. Условием поставки Товара по

настоящему договору по классификации Инкотермс 2010 считается FCA-порт г. Новороссийск.

, /пункт находящийся на таможенной территории Таможенного союза ЕАЭС

          Коммерческие предложения с подлинными подписями и печатями либо на бумажном

носителе, либо ч\б \ цветной скан в формате PDF просьба отправить в наш адрес.

     Руководствуясь требованиями Единого отраслевого стандарта закупок (Положение о закупке)

Госкорпорации по атомной энергии «Росатом», утвержденным решением наблюдательного

совета Госкорпорации «Росатом» от 02.07.2012 № 37, в действующей.

     Основные требования к Поставщику: редакции

1. Исполнитель, осуществляющий данные работы и услуги должен иметь:

Участник должен быть зарегистрированным в качестве юридического лица или индивидуального

предпринимателя в установленном в Российской Федерации порядке (для российских

участников).

2. Участник не должен находиться в процессе ликвидации (для юридического лица) или

быть признанным по решению арбитражного суда несостоятельным (банкротом).

3

3. Участник не должен являться организацией, на имущество которой в части, необходимой

для выполнения договора, наложен арест по решению суда, административного органа и (или)

экономическая деятельность, которой приостановлена.

4. Участник предоставляет информацию в отношении всей цепочки собственников, включая

бенефициаров (в том числе конечных) в соответствии с действующим законодательством.

5. Полное документальное сопровождение сделки.

6. При необходимости наличия разрешающих документов указать: должен иметь

соответствующие разрешающие документы: лицензии, свидетельства…и тд)

Сообщаем Вам, что запрос данного ТКП не влечет за собой возникновение каких-либо

обязательств.

Приложение: Техническое задание на 6 л.

Инициатор проекта, ответственный исполнитель:

Директора филиала ООО «Трест РосСЭМ»

в Народной Республике Бангладеш

  М.С. Манойло

Фамилия Имя Отчество исполнителя

(код) номер телефона исполнителя
Кулешова Ирина

(495) 645-22-12 (доб. 17-438)